M A T E R I E R V M

Poenitentia sacramentalis potest esse ficta.	128
Poenitentiae nomine potest etiam intelligi iudicium poenitentiae.	7
Pniæ crux usque ad mortem durat.	8
Pniæ doctor Ioannes Baptista.	9
Poenitentia satisfactiua & vindicatiua somniant doctores.	12
Poenitentia imposita omittens, non tenetur alibi persoluere.	17
Poenitentia homicidij.	19
Poenitentes uere, ardenter penas efflagitant.	24
Poenitentiam habitualem ueteres non posuerunt.	61
Poenitentia agite, non intelligitur de satisfactione, alioqui papa non posset dispense.	108
Poenitentiam ueram agere est a uitia abstinere.	109
Poenitentia tres partes.	145
Petræ hanc non dicit Romanæ ecclesiæ.	315
Petrus nullum apostolum ordinauit.	332
Petrus aequalis ceteris.	332
Petri priuilegium.	335
Petrus etiam petra dicti potest, quia est membrum Christi.	346
Petro sanguis & caro non reuelauit, igitur non ut Petrus responsum accepit.	304
Petrus non super apostolos, quia nul lum misit.	307
Petri soliditas potestas Rho, ecclesiæ nominatur.	263
Petrus reprehenditur post acceptas claves.	304
Petrus apostolus circumcisionis.	308
Petrus ut apostolus, non ut episcopus Rho, claves accepit.	306
Petri soliditas non est potestas.	310
Petrus nullius urbis episcopus.	305
Petrus non est caput ecclesiæ.	263
Petrus coelestis imperij iura non tenet neque terreni.	315
Petro ut pascat, Ioanni ut sit filius Mariae, aequaliter dictum est.	335
Petro tradita omnia regna mundi, exponitur.	343
Petrus	
non sunt simul.	128
Ad penarum deletionem non requiri contritio.	52
Penae canonicae quibus olim impositae.	61
Penas timere populum, multum facit ad quæstum.	61
Penarum ecclesiasticarum inflictio melior est, quam earum relaxatio.	70
Penas timentes nondum auduerunt Euangelium.	76
Penarum genera, quas pati possunt sediles.	9
Penae castigatoriae per orationes ecclesie possunt tolli.	10
Penae castigatoria non tollitur per papam.	10
Penae uoluntaria & Euangelica.	9
Penæ canonica tollunt indulgentiae.	10
Penae impiorum est timor.	28
Penas canonicas non omnes remittit Pontifex.	11
Penae damnatorum maxi mala facie domini oritur.	27
Penae inferni uiuentibus degustatae.	28
Penae timore augetur.	30
Penae purgatorijs crux est anima.	33
Penae a conscientia maxime inferuntur.	36
Penam diminuit amor.	36
Penitentia est tota uita hominis.	6
Penitentia sacramentalis non est crux Christi.	6
Pna coacta saepe exauditur a deo.	157
Penitentia agunt sine intermissione omnes qui sunt in gratia.	110
Penitentia a Theologis conficta est carnificina & hypocrisia.	110
Penitentia luget & gaudet.	110
Pna uera non intercidit per somnum.	111
Penitentiae sunt oia opera iusti.	111
Penitentia summa est, cum odio uirtutum habere amore uirtutum.	147
Penitentia uera.	147
Penitentia sacramentalis non est instituta a Christo, sed a pontificibus.	7
Pna uirtutis distat a sacramentali.	7
Penitentia Euangelica habet carnis mortificationem.	7